
ZARZĄDZENIE nr DN-0158 - 25/2020 
Dyrektora Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej w Piekarach Śląskich 

z dnia 28.04.2020 r. 

w sprawie:  wprowadzenia regulaminu rozliczania kosztów dostawy wody i odprowadzenia 
ścieków w budynkach Gminy Piekary Śląskie.  

Na podstawie § 5 pkt.7 i § 7 pkt.4 Statutu Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej 
w Piekarach Śląskich oraz art. 26 ust.2 ustawy z dnia 7 czerwca 2001r. o zbiorowym 
zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (tekst jednolity Dz. U z 2018 r. 
poz.1152 z późn. zm.),  

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

Przyjąć do rozliczeń kosztów dostawy zimnej wody i odprowadzania ścieków w lokalach 
wynajmowanych przez Gminę Piekary Śląskie i znajdujących się w budynkach stanowiących 
własność Gminy Piekary Śląskie – „Regulamin rozliczania kosztów dostawy zimnej wody 
i odprowadzania ścieków w budynkach Gminy Piekary Śląskie”, w brzmieniu stanowiącym 
załącznik do Zarządzenia. 

 

§ 2 

Przyjąć do rozliczeń kosztów dostawy zimnej wody i odprowadzania ścieków w lokalach 
wynajmowanych przez Gminę Piekary Śląskie i znajdujących się w budynkach wspólnot 
mieszkaniowych zasady wynikające z uchwały wspólnoty mieszkaniowej określającej zasady 
rozliczeń opłat za zimną wodę i kanalizację.  

 

§ 3 

W dniu wejścia w życie przedmiotowego Zarządzenia traci moc Zarządzenie Nr DN-0158-
15/2016 Dyrektora Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej w Piekarach Śląskich z dnia 
18.02.2016 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu rozliczania kosztów dostawy wody 
i odprowadzenia ścieków w budynkach Gminy Piekary Śląskie.  

 

§ 3 

Wykonanie Zarządzenia powierza się kierownikom administracji domów mieszkalnych oraz 
kierownikowi działu informatyczno-rozliczeniowego. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


